
 

UCHWAŁA NR XXXI/310/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wysokość rezerwy ogólnej na kwotę 195 000 zł. 

§ 5.1. Zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 4 228 345,00 zł, który sfinansowany będzie kredytami 

bankowymi oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Zmienia się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
zmniejszenie 

planu 

przychodów 

zwiększenie 

planu 

przychodów 

Przychody ogółem, z tego: 0 603 000 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  0 603 000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia przychodów 0  603 000  

§ 6.1. Załącznik nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy w 2017 roku” do uchwały nr XXVI/250/16 Rady Miejskiej 

w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2017 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 6 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2017 roku” do uchwały nr XXVI/250/16 Rady Miejskiej 

w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2017 rok, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 3 pn.: „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy”; 

2) zmienia się treść zadania nr 8.3. pn. „Budowa drogi od ul. Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego 

i ul. Kopernika”; 

3) zmienia się treść zadania nr 14 pn. „Budowa chodników na terenie gminy”; 

4) zmienia się treść zadania nr 20 pn. „Dotacja dla Centrum Kultury w Głuchołazach na dofinansowanie realizacji 

inwestycji pn. „Budowa Biblioteki Gminnej w Głuchołazach”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 1640



5) zmienia się treść zadania nr 27 pn. „Złote ścieżki”; 

6) wprowadza się zadanie nr 36 pn. „Dotacja dla Powiatu Nyskiego na dofinansowanie realizacji inwestycji 

polegającej na budowie chodników przy drogach powiatowych”; 

7) wprowadza się zadanie nr 37 pn. „Dotacja dla Województwa Opolskiego na dofinansowanie realizacji 

zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 411 w m. Nowy Świętów pomiędzy działkami 

nr 410 i 408”; 

8) wprowadza się zadanie nr 38 pn. „Zakup i montaż wiaty przystankowej w Konradowie”, zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 7 „Program inwestycyjny na lata 2017-2020” do uchwały Nr XXVI/250/16 Rady Miejskiej 

w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 3 pn.: „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy”; 

2) zmienia się treść zadania nr 9.3. pn. ‘Budowa drogi od ul. Powstańców Śląskich do skrzyżowania  

z ul. Wyszyńskiego i ul. Kopernika”; 

3) zmienia się treść zadania nr 17 pn. „Budowa chodników na terenie gminy”; 

4) zmienia się treść zadania nr 26 pn. „Dotacja dla Centrum Kultury w Głuchołazach na dofinansowanie 

realizacji inwestycji pn. „Budowa Biblioteki Gminnej w Głuchołazach”; 

5) zmienia się treść zadania nr 36 pn. „Złote ścieżki”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik nr 9 „Fundusz sołecki w 2017 roku” do uchwały nr XXVI/250/16 Rady Miejskiej w Głuchołazach 

z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2017 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Stanisław Szul 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1640



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

75615 1 000 1 000

0310 podatek od nieruchomości

0320 podatek rolny

0330 podatek leśny

0340 podatek od środków transportowych

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych

0640
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej                                  

i kosztów upomnień
1 000

0690 wpływy z różnych opłat 1 000

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

758 0 125 394

75801 0 0

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 0 0

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 0 125 394

2030
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
125 394

75831 0 0

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa

921 0 1 000

92105 0 1 000

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn z postaci 

pieniężnej
1 000

926 0 18 650

92601 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                     

i innych jednostek organizacyjnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Rózne rozliczenia finansowe

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1640



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

dział - rozdział - paragraf

0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

92605 0 18 650

0830 wpływy z usług

0960
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn z postaci 

pieniężnej
2 650

0970 wpływy z różnych dochodów 16 000

1 000 146 044

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 1 000 146 044

Dochody majątkowe 0 0

1 000 146 044Razem zmniejszenia i zwiększenia

1

2

Zmiany planu dochodów

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1640



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

010 1 000 0 1 000 0 0 0

01030 0

01095 1 000 1 000

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 290 234

60016 290 234

- 290 234

290 234

Kwota

1 1 000

2 290 234

291 234Razem zmniejszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenia planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Pozostała działalność

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki 

na 

obsługę 

długu

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1640



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 248 394 0 248 394 0 0 0

60016 248 394 248 394

60095 0

700 100 000 0 100 000 0 0 0

70005 100 000 100 000

750 5 000 0 0 5 000 0 0

75020 5 000 5 000

758 60 000 0 60 000 0 0 0

75818 60 000 60 000

852 40 000 0 40 000 0 0 0

85219 40 000 40 000

900 50 000 0 50 000 0 0 0

90095 50 000 50 000

921 41 000 0 1 000 40 000 0 0

92105 1 000 1 000

92109 40 000 40 000

926 138 650 120 000 18 650 0 0 0

92604 120 000 120 000

92605 18 650 18 650

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Starostwa Powiatowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1640



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

683 044 120 000 518 044 45 000 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

010 6 000

01095 6 000

- 6 000

600 290 234

20 234

- 20 234

270 000

- 270 000

630 10 000

63003 10 000

- 10 000

921 50 000

92109 50 000

- 50 000

356 234

Kwota

1 683 044

2 356 234

1 039 278Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

dotacja celowa na dofinansowanie 

realizacji inwestycji  

wydatki inwestycyjne 

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

Pozostała działalność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

dotacja celowa przekazana 

województwu na inwestycje                            

i zakupy inwestycyjne

wydatki inwestycyjne 

Rolnictwo i łowiectwo

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Turystyka

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1640



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

1

rozdz. 92109 - Domy          
i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

800 000

rozdz. 92116 - Biblioteki 700 000

2

2.1 Powiat Nyski

dotacja na dofinansowanie 
kosztów funkcjonowania 
Wydziału Komunikacji                           
w Głuchołazach

dz. 750 - 

Administracja 
Publiczna

rozdz.75023 - Urzędy 
gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7 000

2.2
Centrum Kultury                         
w Głuchołazach

dotacja na realizację programu 
"Gmina Głuchołazy przyjazna dla 
rodziny+” oraz programu „Gmina 
Głuchołazy przyjazna dla 
Seniora”. 

dz. 921 - 

Kultura                             
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92109 - Domy           
i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

14 000

2.3
Centrum Kultury                         
w Głuchołazach

dotacja na organizację "Dożynek 
Gminnych"

dz. 921 - 

Kultura                             
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92109 - Domy           
i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

20 000

2.4 Gmina Biała 

dotacja na realizację wspólnego 
projektu 10 gmin - "Innowacyjna 
jakość obsługi inwestorów, 
rozbudowa usługi ePodatni dla 
rozwoju elektronicznych 
kompetencji realizacji procesu 
obsługi interesantów w celu 
stworzenia nowoczesnej 
elektronicznej administracji 
publicznej"

dz. 750 - 

Administracja 
Publiczna

rozdz.75023 - Urzędy 
gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

24 610

Plan dotacji z budżetu gminy w 2017 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dotacje podmiotowe:

1.1
Centrum Kultury        
w Głuchołazach

dotacja podmiotowa na pokrycie 
kosztów funkcjonowania Centrum 
Kultury

dz. 921 - 
Kultura                             
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

dotacje celowe:

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1640



2.5
Fundusz Wsparcia 
Policji

dotacja na dofinansowanie 
zakupu systemu łączności 
cyfrowej 

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 
publiczne             
i ochrona 
przeciwpo-
żarowa

rozdz. 75405 - 

Komendy powiatowe 
Policji

5 000

2.6
Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży 
Pożarnej

dotacja na dofinansowanie 
zakupu sprzętu ratowniczego do 
działań przeciwpowodziowych                                        
w tym pompy zanurzeniowej, 
skafandra suchego dla Jednostki 
Ratowniczo Gaśniczej PSP nr                                            
2 w Głuchołazach

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 
publiczne                          
i ochrona 
przeciwpo-
żarowa

rozdz. 75411 - 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

15 000

2.7 Powiat Nyski
dotacja na dofinansowanie 
kosztów Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego

dz. 750 – 

Administracja 
publiczna

rozdz. 75022 – 

Starostwa Powiatowe
5 000

3

3.1
Centrum Kultury                          
w Głuchołazach

dotacja na dofinansowanie 
realizacji inwestycji pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                                            
w Głuchołazach ”

dz. 921 - 

Kultura                             
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92109 - Domy           
i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

500 000

3.2 Powiat Nyski
dotacja na dofinansowanie 
budowy chodników przy drogach 
powiatowych 

dz. 600 – 

Transport                    
i łączność

rozdz. 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe

270 000

3.3
Województwo 
Opolskie

dotacja na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego 
pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 411 w m. Nowy 
Świętów pomiędzy działkami nr 
410 i 408"

dz. 600 – 

Transport                             
i łączność

rozdz. 60013 – Drogi 
publiczne wojewódzkie

20 234

2 380 844

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Burgrabicach 

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

709 516

dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe na realizację zadań oświatowych

Stowarzyszenie dz. 801 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1640



prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                              
w Burgrabicach 

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

196 955

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jarnołtówku

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

362 884

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                               
w Jarnołtówku

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

137 012

prowadzenie Niepublicznego 
Gimnazjum w Jarnołtówku 

rozdz. 80110- Gimnazja 438 600

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Starym Lesie 

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

564 552

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Starym 
Lesie 

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

188 392

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Polskim 
Świętowie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

515 401

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w  Polskim 
Świętowie

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

119 886

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Sławniowicach 

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

161 016

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                                            
w Sławniowicach

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

128 449

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Charbielinie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

530 705

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                                                  
w Charbielinie

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

154 139

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Biskupowie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

395 734

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                                               
w Biskupowie

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

145 575

1.1

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Burgrabice

dz. 801 - 
Oświata                    
i wychowanie

1.2

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Jarnołtówek

dz. 801 - 
Oświata                        
i wychowanie

1.3

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Stary 
Las

dz. 801 - 
Oświata                        
i wychowanie

1.4

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Markowice, Polski 
Świętów, Sucha 
Kamienica

dz. 801 - 
Oświata                 
i wychowanie

1.5

Stowarzyszenie 
Rozwoju i Edukacji 
Nasza Szkoła                   
w Sławniowicach

dz. 801 - 
Oświata                 
i wychowanie

1.6

Stowarzyszenie 
Edukacyjne 
„Uśmiech Dziecka”                      
w Charbielinie

dz. 801 - 
Oświata                  
i wychowanie

1.7

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły             
w Biskupowie

dz. 801 - 
Oświata               
i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1640



prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Gierałcicach

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

644 811

prowadzenie Oddziału 
przedszkolnego  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej                                  
w Gierałcicach

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

196 955

1.9

Przedszkole 
Niepubliczne 
"PUCHATEK"           
w Głuchołazach 
Brygida Nowak

dotacja na prowadzenie 
niepublicznego przedszkola

dz. 801 - 
Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80104 - 
Przedszkola

211 940

5 802 520

lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

2.1

Stowarzyszenie 
Edukacyjne 
„Uśmiech Dziecka” 
Charbielin

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Charbielinie

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

139 803

2.2

Stowarzyszenie 
Rozwoju i Edukacji  
„Nasza Szkoła” 
Sławniowice 

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Sławniowicach 

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

34 999

2.3

Stowarzyszenie 
Edukacyjne 
Przyjazna Szkoła 
Gierałcice.

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Gierałcicach

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

314 198

2.4
Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkoły                 
w Biskupowie

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Biskupowie

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

162 392

2.5

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Markowice, Polski 
Świętów, Sucha 
Kamienica 

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Polskim 
Świętowie

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

248 473

2.6
Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Burgrabice

prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Burgrabicach 

dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80101 - Szkoły 
podstawowe

148 319

1 048 184

1.8

Stowarzyszenie 
Edukacyjne 
Przyjazna Szkoła 
w Gierałcicach

dz. 801 - 
Oświata                  
i wychowanie

Razem 

2. Dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznych szkół podstawowych - realizacja zawartych 

ugod w 2016 roku w zakresie dotacji z lat ubiegłych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1640



lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

1.

1.1
dz. 851 - 

Ochrona 
zdrowia

rozdz. 85153 - 
Zwalczanie narkomanii

8 000

2.

2.1
dz. 851 - 

Ochrona 
zdrowia

rozdz. 85154 - 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

180 000

2.2
dz. 851 - 

Ochrona 
zdrowia

rozdz. 85154 - 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

65 000

2.3
dz. 851 - 

Ochrona 
zdrowia

rozdz. 85154 - 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

5 000

2.4
dz. 851 - 

Ochrona 
zdrowia

rozdz. 85154 - 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

50 000

3.

3.1
dz. 852 - 

Pomoc 
społeczna

rozdz. 85295 - 
Pozostała działalność

50 000

3.2
dz. 852 - 

Pomoc 
społeczna

rozdz. 85295 - 
Pozostała działalność

16 000

4.

dz. 926 - 

Kultura fizyczna

rozdz. 92605 - Zadania 
z zakresu kultury 
fizycznej 

500 000

dz. 010 - 

Rolnictwo i 
łowiectwo

rozdz. 01095 - 
Pozostała działalność

27 500

4.2
dz. 801 - 

Oświata                            
i wychowanie

rozdz. 80195 - 
Pozostała działalność

10 000

4.3
dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80195 - 
Pozostała działalność

15 000

3. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

przedmiot dotacji (zadanie)

Dotacje związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani, z tego:

prowadzenie pierwszorzędowej profilaktyki łączącej 
problematykę różnych zachowań ryzykownych 
zwłaszcza narkomani

Dotacje związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, z tego:

dotacja na prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie specjalistycznej

dotacja na prowadzenie placówki w formie 
opiekuńczej, w tym kół zainteresowań, świetlic, 
klubów i ognisk wychowawczych

dotacja na prowadzenie zajęć rekreacyjno-
turystycznych dla dzieci i młodzieży będących 
elementem programu profilaktycznego

dotacja na prowadzenie Klubu Abstynenta

Dotacje na realizację zadań z pomocy społecznej i ochrony zdrowia, z tego:

udzielanie świadczeń zdrowotnych i opiekuńczych            
w środowisku domowym

dożywianie oraz pomoc rzeczowa dla najuboższych 
tj. dla osób bezdomnych, bezrobotnych, samotnych, 
dzieci oraz rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji 
życiowej

Pozostałe dotacje, z tego:

4.1
dotacja na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu na terenie gminy 

dotacja na prowadzenie działań na rzecz dzieci                          
i młodzieży niepełnosprawnej

dotacja na prowadzenie chóru dla dzieci                           
i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1640



4.4

dz. 921 - 

Kultura                  
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92109 - Domy      
i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

18 000

4.5

dz. 921 - 

Kultura                 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92105 - 

Pozostałe zadania         
w zakresie kultury

8 000

4.6
dz. 801 - 

Oświata                
i wychowanie

rozdz. 80195 - 
Pozostała działalność

8 000

4.7

dz. 921 - 

Kultura                 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

rozdz. 92105 - 

Pozostałe zadania         
w zakresie kultury

6 000

4.8
dz. 801 - 

Oświata                        
i wychowanie

rozdz. 80195 - 
Pozostała działalność

10 000

4.9
dz. 750 - 

Administracja 
Publiczna

rozdz.75075 - Promocja 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000

4.10
dz. 010 - 

Rolnictwo            
i łowiectwo

rozdz. 01030 - Izby 
rolnicze

35 000

4.11

dz. 754 - 

Bezpieczeństwo 
publiczne                          
i ochrona 
przeciwpo-
żarowa

rozdz. 75412 - 

Ochotnicze straże 
pożarne

240 000

4.12
dz. 801 - 

Oświata                        
i wychowanie

rozdz. 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

3 842

1 258 342

9 441 706

obowiązkowa wpłata gminy na rzecz izb rolniczych          
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

dotacja na prowadzenie świetlicy wiejskiej                      
w Starym Lesie 

dotacja dla OSP Jarnołtówek na realizację inwestycji 
pn. "Strażacy ochotnicy przygotowanie na 
zagrożenia"

dotacja dla Stowarzyszenia Wsi Burgrabice na 
remont budynku publicznego przedszkola po pożarze

Razem

Razem plan dotacji w 2017 roku

dotacja na organizację festiwalu 

dotacja na dofinansowanie organizacji III Przeglądu 
Teatrów Ulicznych

dotacja na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 
ludowych

dotacja przeznaczona na krzewienie i rozwój 
edukacji, kultury i sztuki wśród dla osób starszych 

dofinansowanie publikacji "Rocznika Głuchołaskiego" 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1640



Wartość 
kosztory-

sowa

(5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

Budowa nowych 
punktów świetlnych 
na terenie gminy 

Zadanie obejmuje min. budowę 
oświetlenia w Głuchołazach 
oraz w miejscowościach: Nowy 
Las, Pokrzywna, Burgrabice, 
Jarnołtówek, Biskupów, Polski 
Świętów, Podlesie, Charbielin 
(oświetlenie przystanków 
PKSu), Gierałcice (na słupie 
352 ul. Warszawska i przy 
drodze gminnej nr 302 na 
wysokości działki 259). 
Ponadto w ramach tego 
zadania zaplanowano budowę 
oświetlenia miejsc 
niebezpiecznych                                              
w Głuchołazach. 

1 024 240 344 240 200 000

1 024 240 344 240 200 000

Budowa chodników 
na terenie gminy

W 2017 roku zadanie obejmuje 
budowę chodników                         
w Głuchołazach przy 
ul.Sobieskiego i Świdnicka 
oraz budowę chodników w 
miejscowościach: Charbielin, 
Bodzanów, Gierałcice, 
Biskupów, Nowy Świętów przy 
drodze 411, Polski Świętów 
przy drodze nr 411, 
Jarnołtówek, Pokrzywna, 
Burgrabice, Konradów

780 000 80 000 109 766

780 000 80 000 109 766

r.60016 17 408 919 105 212 60 000 2017-2020

Budowa dróg gminnych w ramach  "Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019"

3.

z tego:

- budżet gminy

2015-2020r. 90015

Plan wydatków 
na 2017r.      

(kwota ujęta                        
w budżecie 

gminy na 2017r.)

14 r.60016 2016-2020

z tego:

- budżet gminy

Lata realizacji 
inwestycji

Limit wydatków inwestycyjnych na 2017 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
rozdz. 

klasyfikacji 
budżetowej

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2016

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1640



Wartość 
kosztory-

sowa

(5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan wydatków 
na 2017r.      

(kwota ujęta                        
w budżecie 

gminy na 2017r.)

Lata realizacji 
inwestycji

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
rozdz. 

klasyfikacji 
budżetowej

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2016

8.1 - Budowa ul.: 
Zapolskiej, Fredry, 
Tuwima. 
Mickiewicza, 
Brzechwy                    
w Głuchołazach

4 597 707 80 000 0

2 338 854 80 000

2 258 853

8.2. Modernizacja 
dróg w Jarnołtówku - 
etap I i II

7 570 480 20 480 50 000

3 820 480 20 480 50 000

3 750 000

8.3 -  Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
Śląskich do 
skrzyżowania                       
z ul.Wyszyńskiego                 
i ul.Kopernika

3 090 732 4 732 10 000

1 582 732 4 732 10 000

1 508 000

8.4 - Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
śląskich do Al.Jana 
Pawła II poprzez 
ul.Brodatego

2 150 000 0 0

2 150 000

0

z tego:

- planowana dotacja z budżetu państwa

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- planowana dotacja z budżetu państwa

- planowana dotacja z budżetu państwa

- budżet gminy (wkład własny)

z tego:
8

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- budżet gminy (wkład własny)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1640



Wartość 
kosztory-

sowa

(5 + 6)

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan wydatków 
na 2017r.      

(kwota ujęta                        
w budżecie 

gminy na 2017r.)

Lata realizacji 
inwestycji

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
rozdz. 

klasyfikacji 
budżetowej

Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2016

Dotacja dla Centrum 
Kultury                                   
w Głuchołazach na 
dofinansowanie 
realizacji inwestycji 
pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                  
w Głuchołazach ”

Dotacja dla Centrum Kultury            
w Głuchołazach na 
dofinansowanie realizacje 
inwestycji pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                                   
w Głuchołazach ”w ramach 
„Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” Priorytet 
2 „Infrastruktura bibliotek 
2016–2020”. Planowana 
całkowita kwota inwestycji 
wyniesie 3.310.000 zł, przy 
dofinansowaniu z Programu                 
w kwocie 2.000.000 zł.

1 090 000 30 000 500 000

1 090 000 30 000 500 000

Złote ścieżki 119 975 29 975 55 000

119 975 29 975 55 000

Dotacja dla Powiatu 
Nyskiego na 
dofinansowanie 
realizacji inwestycji 
polegającej na 
budowie chodników 
przy drogach 
powiatowych 

270 000 0 270 000

270 000 270 000

Dotacja dla 
Województwa 
Opolskiego na 
dofinansowanie 
realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: 
"Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 411 
w m. Nowy Świętów 
pomiędzy działkami 
nr 410 i 408"

20 234 0 20 234

20 234 20 234

Zakup i montaż wiaty 
przystnkowej w 
Konradowie

6 000 0 6 000

5 000 5 000

1 000 1 000

38 r.01095

r.60013

r.60014

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

37

27 r.63003 2016-2018z tego:

- budżet gminy

2 017

z tego:

fundusz sołecki

- budżet gminy (wkład własny)

36

r.92109

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

20 2016-2018

z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1640



Wartość 
kosztorysowa

(5 + 6) (7+8+9+10) 2017r. 2018r. 2019r. 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Budowa nowych 
punktów 
świetlnych na 
terenie gminy

Zadanie obejmuje min. 
budowę oświetlenia                    
w Głuchołazach oraz                         
w miejscowościach: Nowy 
Las, Pokrzywna, 
Burgrabice, Jarnołtówek, 
Biskupów, Polski Świętów, 
Podlesie, Charbielin 
(oświetlenie przystanków 
PKS-u), Gierałcice (na 
słupie 352 ul.Warszawska                    
i przy drodze gminnej nr 
302 na wysokości działki 
259). Ponadto w ramach 
tego zadania zaplanowano 
budowę oświetlenia miejsc 
niebezpiecznych                                              
w Głuchołazach. 

1 024 240 344 240 680 000 200 000 80 000 200 000 200 000

1 024 240 344 240 680 000 200 000 80 000 200 000 200 000

17 408 919 105 212 9 786 854 60 000 3 976 854 3 950 000 1 800 000

9.1 - Budowa ul.: 
Zapolskiej, Fredry, 
Tuwima. 
Mickiewicza, 
Brzechwy                    
w Głuchołazach

4 597 707 80 000 2 258 854 0 2 258 854 0 0

2 338 854 80 000 2 258 854 2 258 854

2 258 853

9.2. Modernizacja 
dróg w 
Jarnołtówku -              
etap I i II

7 570 480 20 480 3 800 000 50 000 0 1 950 000 1 800 000

3 820 480 20 480 3 800 000 50 000 1 950 000 1 800 000

3 750 000

9.3 -  Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
Śląskich do 
skrzyżowania                       
z ul.Wyszyńskiego                 
i ul.Kopernika

3 090 732 4 732 1 578 000 10 000 1 568 000 0 0

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

9

Budowa dróg gminnych w ramach  
"Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

3

z tego:

- budżet gminy

Program inwestycyjny na lata 2017 – 2020 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady 
poniesione 

do 
31.12.2016r.

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1640



Wartość 
kosztorysowa

(5 + 6) (7+8+9+10) 2017r. 2018r. 2019r. 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady 
poniesione 

do 
31.12.2016r.

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

1 582 732 4 732 1 578 000 10 000 1 568 000

1 508 000

9.4 - Budowa drogi 
od ul.Powstańców 
śląskich do Al.Jana 
Pawła II poprzez 
ul.Brodatego

2 150 000 0 2 150 000 0 150 000 2 000 000 0

2 150 000 2 150 000 150 000 2 000 000

0

Budowa 
chodników na 
terenie gminy

489 766 80 000 409 766 109 766 100 000 100 000 100 000

489 766 80 000 409 766 109 766 100 000 100 000 100 000

Dotacja dla 
Centrum Kultury                                   
w Głuchołazach na 
dofinansowanie 
realizacji 
inwestycji pn. 
„Budowa Biblioteki 
Gminnej                  
w Głuchołazach ”

Dotacja dla Centrum 
Kultury w Głuchołazach na 
dofinansowanie realizacje 
inwestycji pn. „Budowa 
Biblioteki Gminnej                  
w Głuchołazach ”w ramach 
„Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” 
Priorytet 2 „Infrastruktura 
bibliotek 2016–2020”. 
Planowana całkowita kwota 
inwestycji wyniesie 
3.310.000 zł, przy 
dofinansowaniu z 
Programu w kwocie 
2.000.000 zł.

1 263 000 30 000 1 233 000 500 000 733 000 0

1 263 000 30 000 1 233 000 500 000 733 000

Złote ścieżki 134 975 29 975 105 000 55 000 50 000 0

134 975 29 975 105 000 55 000 50 000

36
z tego:

- budżet gminy

26

z tego:

- budżet gminy

17

z tego:

- budżet gminy

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

010

01095

1 OSP Biskupów
Zakup sprzętu gaśniczego, umundurowania 
i materiałów budowlanych.

5 000 5 000

2 LZS Biskupów Działalność statutowa klubu 0 0

3 Odnowa Wsi Naprawa drogi nr 181 14 000 14 000

4 Świetlica Wiejska i KGW

Zakup ławek parkowych, koszy na śmieci, 
zakup paliwa i oleju, dożynki wiejskie, 
doposażenie świetlicy i KGW, remont 
pomieszczenia gospodarczego, zakup 
nagród dla dzieci, zakup materiałów 
biurowych i drobnego sprzętu 
komputerowego (papier, tusz do drukarki).

5 675 5 675

5
Montaż oprawy oświetleniowej 
ma słupie elektrycznym

Montaż oprawy oświetleniowej na słupie 
elektrycznym 413 w Biskupowie 

2 500 2 500

6

Doposażenie świetlicy wiejskiej, 
poprawa estetyki wsi oraz 
organizacja imprez na terenie 
sołectwa

Doposażenie świetlicy wiejskiej, poprawa 
estetyki wsi oraz organizacja imprez na 
terenie sołectwa

2 500 2 500

29 675 0 29 675 0 0 0 0

1
Remont remizy OSP w 
Bodzanowie

Remont budynku - elewacja 10 000 10 000

2 Zakup sprzętu OSP Bodzanów
Zakup sprzętu oraz jego użyczenie OSP 
Bodzanów

5 000 5 000

3 Boisko sportowe Bodzanów
Koszty bieżącego utrzymania boiska 
sportowego KS Bodzanów - Nowy Świętów

2 500 2 500

4 Zakup sprzętu KS Bodzanów
Zakup sprzętu sportowego oraz jego 
użyczenie dla KS Bodzanów - Nowy 
Świętów

3 000 3 000

5
Remont obiektu sportowego w 
Bozanowie

Remont pomieszczenia z montażem 
sanitariatów oraz pryszniców w istniejącym 
obiekcie sportowym

7 500 7 500

6 Zakup sprzętu "MLUK-Wakmet"
Zakup sprzętu sportowego oraz jego 
użyczenie dla klubu tenisa stołowego 
"MLUK-Wakmet" w Bodzanowie

5 000 5 000

7 Wyposażenie świetlicy Zakup sprzętu AGD do świetlicy 6 000 6 000

8 Promocja sołectwa
Promocja sołectwa poprzez organizowanie 
festynów na terenie Bodzanowa

4 000 4 000

Fundusz Sołecki w 2017 roku (w złotych)

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

1

Biskupów

suma dla  jednostki

2 Bodzanów

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXI/310/17

Rady Miejskiej w Głuchołazach

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

9 Oświetlenie drogi gminnej Montaż oświetlenia przy drodze gminnej 2 500 2 500

10 Utrzymanie dróg gminnych Utrzymanie bieżące dróg gminnych 4 800 4 800

50 300 0 50 300 0 0 0 0

1 Ochotnicza Straż Pożarna
Oochotnicza Straż Pożarna cele zadania 
statutowe

5 000 5 000

2 Program Onowa Wsi 3 000 3 000

3 KKS Sudety
Bieżąca działalność statutowa oraz 
utrzymanie i koszenie parku wiejskiego oraz 
zieleni

8 000 0 8 000

4 Świetlica wiejska  
Imprezy dla dzieci (festyny, biwaki, mikołajki 
itp.) 

5 000 5 000

5 Organizacja dożynek wiejskich 2 128 2 128

6 Zakup kosy spalinowej 3 000 3 000

26 128 0 18 128 8 000 0 0 0

1
Wkład własny Program Odnowy 
Wsi

Wkład własny na realizowanie rzeczowo-
finansowego zadania w ramach programu 
Odnowy Wsi na rok 2017

5 000 5 000

2 Na potrzeby OSP Charbielin
Niezbędne fundusze na wydatki i zakup 
umundurowania oraz sprzętu pożarniczego

4 000 4 000

3
Naprawa i utrzymanie dróg 
gminnych

Czyszczenie rowów, zakup tłucznia i ich 
naprawa

3 000 3 000

4
Na wyposażenie, utrzymanie 
świetlicy i tereny wokół świetlicy

Opłaty za media, zakup potrzebnych rzeczy 
na funkcjonowanie świetlicy. Modernizacja i 
utrzymanie terenu świetlicy.

17 911 17 911

29 911 0 29 911 0 0 0 0

1 LZS   Ogólne potrzeby 7 000 0 7 000

2 Świetlica wiejska Remont świetlicy wiejskiej 8 000 8 000

3 OSP  Ogólne potrzeby w OSP 4 000 4 000

4
Szkoła Poodstawowa 
Stowarzyszenie

Ogólne potrzeby szkoły 7 000 7 000

5 Biblioteka Ogólne potrzeby 682 682

6 Zakup tłucznia
Utwardzenie miejsc parkingowych koło 
boiska i szkoły.

4 500 4 500

31 182 0 24 182 7 000 0 0 0

1
Remont dróg, rowów, 
przepustów

Bieżące remonty. 3 000 3 000

2
Utrzymanie boiska sportowego, 
zakup kosiarki spalinowej

Utrzymanie zieleni, bieżące remonty, zakup 
sprzętu.

2 500 2 500

3 Promocja miejscowości Festyny, imprezy plenerowe 2 000 2 000

4
Zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych

Podniesienie estetyki miejscowości 3 000 3 000

5
Na potrzeby Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jarnołtówku

Zakup sprzętu, szkolenia itp. 6 000 6 000

6
Na potrzeby Koła Gospodyń 
Wiejskich

Zakup doposażenia, bieżące remonty, 
utrzymanie pomieszczenia

3 000 3 000

7
Na potrzeby biblioteki i świetlicy 
wiejskiej, remont i wyposażenie 
pomieszczenia przyległego

Zakup wyposażenia, pomocy naukowych, 
bieżące remonty

2 000 2 000

suma dla  jednostki

3 Burgrabice

suma dla  jednostki

4 Charbielin

suma dla  jednostki

5 Gierałcice

suma dla  jednostki

6 Jarnołtówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

8
Zakup tablicy informacyjnej i 
tablicy kierunkowej

Ustawienie tablicy na terenie miejscowości, 
polepszenie dostępu do informacji

800 800

9
Organizacja czasu wolnego dla 
dzieci

Organizacja wakacji, ferii, spotkań 500 500

10
Realizacja programu Odnowa 
Wsi

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 4 313 4 313

11 Montaż punktów świetlnych
Dofinansowanie do nowych punktów 
świetlnych

2 000 2 000

29 113 0 29 113 0 0 0 0

1 Utrzymanie świetlicy

Opłaty za energię elektryczną, wodę, zakup 
środków czystości itp., zakup paliwa, 
wykaszenie trawy na działkach należących 
do Świetlicy Wiejskiej, zakup materiałów 
budowlanych (do remontu wewnątrz i na 
zewnątrz budynku)

5 261 5 261

2 Program Odnowy Wsi

Wkład własny potrzebny do realizacji 
Programu Odnowy Wsi w ramach którego 
przewidziana jest budowa siłowni 
plenerowej.

15 000 15 000

3 Remont dróg 

Zakup tłucznia z przeznaczeniem na 
uzupełnienie ubytków w nawierzchni dróg 
gminnych we wsi Konradów, remont nową 
technologią

7 000 7 000

4 Utrzymanie klubu piłkarskiego

Zakup odzieży, sprzętu sportowego, 
utrzymanie boiska - koszenie, opłaty za 
przejazdy na mecze, opłacenie diet 
sędziów. Do dyspozycji prezesa.

6 000 0 6 000

5 Wiata przystankowa Wkład własny w zakup wiaty przystankowej 1 000 0 1 000

6 Wsparcie OSP Jarnołtówek
Doposażenie OSP w Jarnołtówku. Do 
dyspozycji Prezesa.

1 000 1 000

35 261 0 28 261 6 000 0 0 1 000

1 Boisko Koszenie - usługa, zakup paliwa 1 000 1 000

2 "Odnowa wsi" Plac zabaw dla dzieci - II etapy 5 000 5 000

3 Świetlica Wiejska
Montaż płytek - wykonanie, zakup 
materiałów budowlanych

2 000 2 000

4 OSP Dofinansowanie do działalności 500 500

5 Zakup kosy spalinowej Kupno kosy spalinowej - żyłka, nóż 1 100 1 100

6 Konkurs sołecki Nagrody dla wyróżnionych gospodarstw 300 300

7 Szkoła Stowarzyszeniowa Zakup wyposażenia i pomocy naukowych 300 300

8 Konkurs Oświatowy dla dzieci Zakup nagród dla dzieci i paczek 391 391

9
Utrzymanie i remont drogi 
gminnej

Remont nawierzchni drogi od świetlicy 
wiejskiej do leśniczówki

700 700

11 291 0 11 291 0 0 0 0

1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej Opłaty, rachunki, zakup opału 4 000 4 000

2
Utrzymanie dróg gminnych na 
terenie sołectwa

Zakup tłucznia oraz grysu kamiennego 2 360 2 360

3 Program "Odnowa wsi"
Zakup namiotu z wyposażeniem, 
doposażenie świetlicy w sprzęt.

5 761 5 761

4 Remont świetlicy wiejskiej
Wymiana pieca CO w budynku świetlicy 
wiejskiej

7 239 7 239

19 360 0 19 360 0 0 0 0

suma dla  jednostki

7 Konradów

suma dla  jednostki

8 Markowice

suma dla  jednostki

9 Nowy Las

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

1
Zabezpieczenie środków dla 
programu Odnowa Wsi w 2017 
roku

Zadanie ma na celu dokończenie remontu 
budynku w ramach realizacji programu 
Odnowa Wsi jako wkład własny sołectwa

10 000 10 000

2
Działalność Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowym Świętowie

Środki pieniężne przeznaczone na 
statutową działalność OSP

5 500 5 500

3
Działalność KGW w Nowym 
Świętowie

Środki finansowe przeznaczone na 
doposażenie lokalu - siedziby KGW, 
miejsca spotkań mieszkańców wsi

4 000 4 000

4
Działalność klubu Sportowego 
Bodzanów - Nowy Świętów

Zabezpieczenie środków finansowych dla 
KS drużyny piłkarskiej oraz realizacji celów 
statutowych zgodnych z zadaniami 
własnymi gminy

6 000 0 6 000

5
Gminna Biblioteka z filią w 
Nowym Świętowie

Środki przeznaczono na działalność 
biblioteki

754 754

6 Utrzymanie porządku w sołectwie
Zadanie ma na celu utrzymanie porządku i 
drobnych napraw dróg, mostków

2 000 2 000

7
Utrzymanie porządku oraz 
bieżącej działalności na 
kompleksie sportowym w N. Św.

Zadanie dotyczy utrzymania porządku i 
czystości na obiekcie sportowym gdzie 
odbywają się rozgrywki piłkarskiej, turnieje 
sportowe oraz coroczne przeglądy placu 
zabaw

3 500 3 500

8
Zabezpieczenie środków 
finansowych na remont mostku 
realizowany przez Gminę

Środki finansowe przeznaczone na 
dofinansowanie zadania wykonane przez 
Gminę

2 000 2 000

33 754 0 27 754 6 000 0 0 0

1
Rozbudowa terenu rekreacyjno - 
sportowego etap VII oraz 
budowa ogrodu skalnego

Wykonanie prac ziemnych, mała 
architektura, wykonanie ogrodu skalnego i 
inne wg Programu "Odnowa Wsi"

2 786 2 786

2

Naprawy infrastruktury 
towarzyszącej obiektów małej 
architektury na terenie sołectwa, 
zakup tłucznia, galanterii 
betonowej, przepustów

Poprawa estetyki utrzymania terenów 
rekreacyjnych, konserwacja i ochrona 
obiektów, utrzymanie dróg

3 600 3 600

3
Zakup materiałów i artykułów 
różnych

Materiały niezbędne do prowadzenia 
kancelarii i funkcjonowania Sołectwa

200 200

4 Zakup paliwa   
Zakup paliwa do prac związanych z 
utrzymaniem estetyki wsi i pracy 
użyczonego sprzętu

1 000 1 000

5
Zakup płynów eksploatacyjnych, 
środków chemicznych i części 
zamiennych

Zakup materiałów niezbędnych do 
użytkowania sprzętu będącego na 
wyposażeniu sołectwa i wynajmowanego 
oraz chemii użytkowej

500 500

6
Opłaty i zakupy związane z 
użytkowaniem przyłączy energii

Opłaty za zużytą energię, zakup akcesoriów 
i elementów przyłączy

400 400

7 Konserwacja i naprawa
Wykonanie stosownych usług wg potrzeb 
Sołectwa

500 500

8
Fundusz na prace użyteczne dla 
wsi

Koszenie i oczyszczenie poboczy, 
przycinanie gałęzi, uzupełnianie ubytków w 
drogach i inne

2 000 2 000

9
Zakup sprzętu dla OSP 
Jarnołtówek

Zakup wyposażenia 600 600

11 586 0 11 586 0 0 0 0

W celu zagospodarowania działki sołeckiej 
nr 85/2 do wykonania:

● Projekt zagospodarowania działki 
sołeckiej nr 85/2

● Przygotowanie i utwardzenie terenu, 
wykonanie ścieżek,

● Zagospodarowanie zgodnie z projektem 
m. in. wiaty, placu zabaw dla dzieci, 
posadzenie krzewów itp.

10
Nowy  

Świętów

suma dla  jednostki

11 Podlesie

suma dla  jednostki

1
Zagospodarowanie działki 
sołeckiej nr 85/2 na miejsce 
spotkań mieszkańców i rekreacji

8 500 8 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

● utrzymanie porządku

● zakup usług, środków i materiałów w tym 
zakresie.

Kwota 8 500 zł stanowi wkład sołectwa do 
pozyskania środków z Odnowy Wsi i innych 
możliwie dostępnych.

Częściowe pokrycie kosztów utrzymania 
dróg gminnych m. in.:

● uzupełnienie ubytków w nawierzchni dróg 
szutrowych,

● wymiana koszy,

● wykaszanie poboczy,

● naprawa tabilc informacyjnych,

● uzupełnienie tablic o numerach posesji.

Zakup usług, materiałów i środków do 
wykonania.

3
Zorganizowanie imprezy "Noc 
Świętojańska"

W ramach promocji miejscowości 
zorganizowanie imprezy "Noc Świętojańska" 
czerwiec 2017 r. Pozyskanie środków 
finansowych na promocję miejscowości.

1 500 1 500

4
Opłata utrzymania strony 
internetowej

Opłata za stronę internetową sołectwa 300 300

12 887 0 12 887 0 0 0 0

1 Wkład własny do Odnowy Wsi Remont drogi 12 000 12 000

2 Utrzymanie boiska LZS
Utrzymanie obiektu gminnego - boisko oraz 
teren przyległy LZS

1 500 1 500

3 Działalność statutowa OSP
Środki przeznaczone na działalność 
statutową Ochotniczej Straży Pożarnej

1 500 1 500

4 Punkty świetlne boisko LZS
Oświetlenie części terenu boiska LZS wraz 
z siłownią zewnętrzną

2 500 2 500

5 Utrzymanie czystości i porządku Utrzymanie czystości i zieleni na wsi 855 855

18 355 0 18 355 0 0 0 0

1
Dofiansowanie KS Sudety 
Burgrabice

Utrzymanie obiektu sportowego 500 500

2 Dofinansowanie OSP Burgrabice
Przeznaczenie na cele statutowe 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Burgrabicach

2 000 2 000

3
Utrzymanie terenów zielonych na 
terenie wsi Sławniowice

Zakup kosiarki spalinowej, paliwa, żyłek, 
kwiaty do klombów, koszenie trawy, 
utrzymanie rowów i przepustów, bieżące 
naprawy wyposażenia Placu Zabaw.

4 600 4 600

4
Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej

Zakup i montaż gabloty informacyjnej 1 500 1 500

5
Zakup ławki i odnowienie 
przystanków

Zakup i montaż ławki, malowanie tablic 
informacyjnych, malowanie przystanków 
komunikacji samochodowej

1 500 1 500

6
Impreza integracyjna 
mieszkańców wsi

Festyny, Gry i Zabawy, Imprezy 
Integracyjne mieszkańców Sławniowic

3 200 3 200

7 Program Odnowa Wsi Realizacja programu "Odnowy Wsi" 3 600 3 600

8 Wypadki losowe
Zabezpieczenie środków na wypadki losowe 
mieszkańców wsi tj. powódź, wichura, pożar

1 000 1 000

9
Wydatki bieżące związane z 
funkcjonowaniem świetlicy 
wiejskiej

Zakup drewna i węgla opałowego na 
ogrzewanie pomieszczeń i utrzymanie 
świetlicy, zakup wyposażenia.

3 026 3 026

20 926 0 20 426 500 0 0 0

1 Bieżące potrzeby OSP Stary Las
Bieżące potrzeby Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym Lesie

3 500 3 500

12 Pokrzywna

2
Częściowe pokrycie kosztów 
utrzymania dróg gminnych oraz 
poprawa estetyki wsi

2 587 2 587

suma dla  jednostki

13
Polski 

Świętów

suma dla  jednostki

14 Sławniowice

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1640



w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

  
  
  
  
  
  
  
  

i s
kł

a
d
n
ik

i o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i z
w

ią
za

n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

z 
re

a
liz

a
cj

ą
 z

a
d
a
ń
 

st
a
tu

to
w

yc
h

Dział - Rozdział

nazwa zadania* krótki opis zadania* Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

lp. - sołectwo

wydatki jednostek 
budżetowych

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 
fi

zy
cz

n
yc

h

w
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

g
ę 

d
łu

g
u

2
Bieżące potrzeby świetlicy przy 
szkole

Bieżące potrzeby świetlicy przy szkole 1 875 1 875

3 Zakup paliwa do kosiarki i kosy
Zakup paliwa do kosy i kosiarki wsi Stary 
Las

200 200

4
Naprawa bariery siatkowej na 
boisku

Naprawa bariery siatkowej na boisku w 
Starym Lesie

400 400

5 Działalność oświatowo-kulturalna
Działalność promocyjna, organizacja 
festynów, zabaw, prac oświatowych

1 000 1 000

6 Naprawa dróg Naprawa rowu, zakup materiałów i usług 1 000 1 000

7 Odnowa Wsi
Odnowa Wsi realizuje projekt dalszego 
remontu budynku przy plebani

17 000 17 000

24 975 0 24 975 0 0 0 0

1 Utrzymanie i konserwacja rowów
Naprawa przepustowości mostków i ich 
stabilności, utwardzenie obsuwających się 
rowów

6 000 6 000

2 Odnowa Wsi
Postawienie wiaty lub namiotu na placu 
rekreacyjno-sportowym

3 000 3 000

3 Pomoc dla OSP Polski Świętów Na działalność statutową OSP 1 000 1 000

4 Odnowienie świetlicy Malowanie ścian - farby, środki czystości 400 400

5 Paliwo do kosiarki Koszenie placu rekreacyjno-sportowego 500 500

6
Odśnieżanie oraz remont i 
utrzymanie dróg

Zimowe odśnieżanie, utwardzenie odcinków 
drogi wsi

952 952

11 852 0 11 852 0 0 0 0

1
Dofinansowanie programu 
Odnowy Wsi

Zakup wyposażenia wiaty 7 175 7 175

2
Koszenie traw wzdłuż drogi 
wiejskiej

Wynajęcie firmy zewnętrznej w celu 
koszenia rowów. Tradycyjnie w miesiącu  
czerwcu następuje koszenie rowów i 
porządkowanie poboczy wzdłuż drogi 
wiejskiej

3 000 3 000

3
Utrzymanie placu zabaw i zieleni 
wokół świetlicy wiejskiej

Malowanie urządzeń na placu zabaw, 
uzupełnianie ubytków oraz utrzymanie 
zieleni.

1 500 1 500

4
Dofinansowanie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nowym 
Świętowie

Dofinansowanie do zakupu materiałów i 
wyposażenia strażaków

500 500

5
Dofinansowanie Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowym 
Świętowie

Zakup materiałów i wyposażenia 500 500

6 Zakup ekranu projekcyjnego
Ekran zostanie zakupiony na wyposażenie 
świetlicy wiejskiej

300 300

12 975 0 12 975 0 0 0 0

409 531 0 381 031 27 500 0 0 1 000

17
Wilamowice 

Nyskie

suma dla  jednostki

Razem

15 Stary Las

suma dla  jednostki

16
Sucha 

Kamienica

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1640


		2017-06-09T12:19:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




